Mẫu số 04:
                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
                     Đánh giá năng lực ngoại ngữ Khung năng lực 6 bậc
                      dùng cho Việt Nam theo Khung tham chiếu Châu Âu

Họ và tên:........................................................................ Nam / Nữ:........................
Ngày sinh:....................................... Nơi sinh: .........................................................

Số giấy CMND: .......................................................................................................

Cấp ngày: ......../......../................... Nơi cấp: ............................................................

Đơn vị học tập/ công tác: .........................................................................................
..................................................................................................................................

Email: ......................................................................................................................

Điện thoại: ...............................................................................................................

Địa chỉ khi cần báo tin: ...........................................................................................

..................................................................................................................................

Đăng ký thi ngày: ....................................................................................................

Tại đơn vị: ...............................................................................................................

Thi tại Hội đồng thi do Trường Đại học Vinh tổ chức.
Trình độ (Bậc 1/A1, Bậc 2/A2, Bậc 3/B1, Bậc 4/B2, Bậc 5/C1):

Bậc: .........../................, năng lực ngoại ngữ tiếng:..................................................
Ghi chú:
- Học viên nộp đơn kèm theo 01 bản sao CMND và 01 ảnh 4x6 ;

- Học viên trực tiếp ghi đầy đủ các thông tin nêu trên và ký vào đơn.
             …………., ngày      tháng       năm 2016
	    NGƯỜI NHẬN ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI NỘP ĐƠN  (Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 4x6

(đóng dấu

giáp lai)

PAGE
2